Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № _____

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов», утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.03.2016 г. № 1236

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью сокращения сроков оказания муниципальных услуг по утверждению схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов», утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.03.2016 г. № 1236 следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 2.4 раздела 2 административного регламента слова «30 дней» заменить словами «18 дней»;
1.2. в пункте 3.36 раздела 3 административного регламента слова «3 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день»;
1.3. в абзаце 2 пункта 3.42 раздела 3 слова «3 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня»;

1.4. в пункте 3.62 раздела 3 административного регламента слова «4 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня».

2. Официально опубликовать    настоящее    постановление    путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Максимов М.В.).
Глава городского округа                                                              В.А. Чихирев
Максимов 61778